
Ievedmuitas tarifā neminēto preču mui-
tošana.

Sevišķi neminēti preparāti — piedevas lop-
barībai, — kas muitojami pēc ieved-
muitas tarifa 112. p. 9a. pkta.

Papildinājumi preču un materiālu sarakstā,
ko var ievest bez muitas un akcīzes.

Rūjienas muitnīcas Vec - Ottes muitas
punkta slēgšana.

Braukuma maksas pazemināšana Leipcigas
rudens izstādes apmeklētājiem.

Rīkojums par pārgrozībām un papildinā-
jumiem Valsts dzelzceļu preču tarifa
1 daļā.

Rīkojums par pārgrozībām Valsts dzelzceļu
preču tarifa I daļā.

Valdības rīkojumi un pavēles
Rīkojums JVs 125

1931. g. 10. jūlijā.

Sevišķi neminēti preparāti — piedevas
lopbarībai, — kas muitojami pēc ieved-

muitas tarifa 112. p. 9a. pkta.

1. Preparātu saraksts:

1. Provendeine, Beļģijas ražojums.
2. Karsvood Pouitrv spice, ražots no

firmas, E. Griffiths Hughes Ltd Man-
chester, 68 Deansgate Arcade, Anglijā.

3. Vitakalk, ražots no firmas ,,Ķīmiskā
fabrika Marienfelde a/s", Berlinē, Ma-
rienfelde.

4. Saudviks Bovisan, ražots no firmas
„Stockholms Benmjolsfabriks a/b",
Stokholmā.

2. Līdz ar šo strīpots 11. VI 31. g.
rīkojuma Xe 107 (izslud. 1931. g. „Vald.
Vēstn." 130. numurā) 238. punkts.

3. 'Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Pamats. Muitas tarifu vispārējo no-
teikumu 10. pants un lauksaimn.
pārvaldes 25. IV, 15. VI un 30. VI 31.g.
raksti tfsJVfa 13704, 19328 un 20679.

Finanču ministra b. B. Trubiņš.
Muitas departamenta

direktors E. Dundurs.

Rīkojums JVs 128
1931. g. 14. jūlijā.

Rūjienas muitnīcas Ver - Ottes .muitas
punkta slēgšana un muitas uzraudzības

posteņa atvēršana tā' vietā.

Finanču ministrija paziņo, ka ar š. g.
15. jūliju viņa slēdz atrodošos'uz Latvijas-
Igaunijas robežas, Valmieras apr., Arak-
stes pag., Vec-Ottes muitas punktu.
Visas minētā punktā ievadītās lietas no-
dodamas Rūjienas muitnīcai.

Ar to pašu datumu Vec-Ottes muitas
punkta vietā tiek atvērts Vec-Ottes muitas
uzraudzības postenis.

Caur minēto posteni ievedamām un
izvedamām precēm, saskaņā ar 1924. g.
217. num. un 1927. g. 60.' num. „Vald.
Vēstn." izsludinātiem noteikumiem mui-
tas formalitātes nokārtojamas Rūjienas
muitnīcas Angšu muitas punktā.

Finanču ministra b. B. Trubiņš.
Muitas departamenta direktors

F.Dundurs.

Rīkojums JV° 124
1931. g. 10. jūlijā.

Ievedmuitas tarifā neminēto preču
muitošana saskaņā ar muitas tarifu

vispārējo noteikumu 10: pantu*).
1. Preču saraksts.

241. Adītas un tamborētas
vilnas vai kokvilnas ce-
pures 210. p. 4.

resp. 6. pkts.
242. Adīti izstrādājumi ar au-

dumu pievienojumu, iz-
ņemot iekantējumus . 209. p. attie-

cīga punkta
un burta.

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Pamats: Muitas tarifu vispārējo no-
teikumu 10. pants.

Finanču ministra b. B. Trubiņš.
Muitas departamenta

direktors E. Dundurs.

*) Skat. „Vald. Vēstn." 1931. g. 120. num.

Rīkojums JVs 126
1931. g. 10. jūlijā.

Papildinājums preču un materiālu sa-
rakstā, kurus superfosfāta fabrika „Pirmā
krievu superfosfāta fabrika, Mīlgrāvī pie
Rīgas", var ievest bez muitas un akcīzes
(rīk. JVeMi! 167/28. °., 175., 271., 289.,
306/29. g., 105., 183. un 229/30. g.).

Preču un materiālu sarakstu, kurus
,,superfosfāta fabrika Mīlgrāvī pie Rīgas
a/s." var saņemt bez muitas un akcīzes,
papildināt ar dzelzs un tērauda kniedēm
(ievedmuitas tar. 156. p. lc gamma pkt.).

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Līdz ar šo atcelts rīkojums N° 113.,
izsl. 1931. g. ,,VaId. Vēstn." 137. num.

Finanču ministra b. B. Trubiņš.

Muitas departamenta direktors
E.Dundurs.

Rīkojums JV2 127
1931. g. 10. jūlijā.

Papildinājums preču un materiālu sa-
rakstā, kuras finieru fabrika akc. sab.
,,Lignum" var ievest bez muitas un akcīzes
(rīk. N°N° 190, 200. 220, 235, 266, 284,
310/29. g., 325, 38, .133, 156 un 192/30. g.).

Preču un materiālu sarakstu, kurus
finieru fabrika a/s. ,,Lignum" var saņemt
bez muitas un akcīzes, papildināt ar
papīra izstrādājumiem pēc ievedmuitas
tarifa 177. p. 3a. pkta.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Finanču ministra b. B. Trubiņš.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

Ar ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu.

1931. g. 15. jūlijā.
Satiksmes ministris Dr A. Rancans.

Rīkojums JV2 266
par pārgrozībām Valsts dzelzceļu preču

tarifa I daļā.
Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļu,

kas iespiesta ,,Valdības Vēstneša" 1928. g.
170. numura pielikumā, grozīta un papil-

dināta ar vēlākiem rīkojumiem, kā ari
iznākusi Dzelzceļu virsvaldes vairākos iz-
devumos, uzdodu papildināt sekojoši:

44a. paragrāfā — tarifs eksporta ķie-
ģeļu pārvadāšanai — beigās pierakstāma
piezīme:

,,Piezīme. Sākot ar 1931. g. 16. jūliju
līdz 1931. g. 15. septembrim, ieskaitot,
veduma maksa aprēķināma pēc vis-
pārējā tarifa, pazeminot to par 70%,
augšminētā 40% pazeminājuma vietā"

Rīkojums spēkā ar 1931. g. 16. jūliju.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Ar ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu.

1931. g. 14. jūlijā.
Satiksmes ministris Dr A. Rancans.

Rīkojums JVs 265
par pārgrozībām un papildinājumiem Valsts

dzelzceļu preču tarifa I daļā.

Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļā,
kas iespiesta ,.Valdības Vēstneša" 1928. g.
170. numurā, grozīta un papildināta ar
vēlākiem rīkojumiem, kā ari iznākusi
Dzelzceļu virsvaldes atsevišķos izdevumos,
uzdodu izdarīt sekojošus grozījumus un
papildinājumus:

1) 37a paragrāfā, kā priekšpēdējais tei-
kums, ierakstāms „6) tranzitā pa
Latvijas dzelzceļiem pārvadājamo
preču un dzīvnieku sūtījumiem",
nostrīpojot 4. nodalījumā ,,un ", bet
5. nodalījuma beigās punkta vietā
pierakstīt ,,un ".

2) 43. paragrāfā 5a punkta otrā teikumā
nostrīpojami vārdi: ,,kuras caur
Rīgas mezglu pārvadā no vai līdz
Ventspilij, Liepājas pas. vai preču
stacijai", nostrīpojot pēc vārda ,,tran-
zītsūtījumiem" komatu un liekot tā
vietā punktu.

Rīkojums spēkā ar 1931. g. 22. jūliju.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 11. jūnija lēmuma ir jāpiedalās Ilūkstes apr. Aknistes pag. meliorācijas sabiedrībā „Noteka", jāņem

dalība pie kopējo šīs sabiedrības Salu un Stūrģeidānu ciema novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

Māju N-oNb . Df.m Dalībniekam izmaksa pec
£ Dalībnieka nipf1Prnšn vai Kādā Pagastā atrodas mājas projekta,
?* Dalībnieka īpašumu pieaeroso vai no kuras * .
u , ,. .. vīna lietošana PPun pie kādas agrākas muižas aorēkina Piezīmes

?g. vārds un uzvārds tiesību mern.e- zemes dalībnieku
ļ apzīmējums ^°S ,-T?^^ baluskaituz; nosaukums plāniem reģistra
Si Ls

1. Valsts Slates virsmežniecība . . . īpašniece
2. Pēteris Saduks '..' ... . īpašnieks
3. Krišs Brenča d. Sala
4. Pēteris Brenča d. Sala „
5. Mirušā Kriša Mārtiņa d. Geidans. Mantoj. masa

6 Mirušā Kriša Pētera d. Grabovskis _ „

7. Jānis Ādama d. Vendels .... īpašnieks
8. Valdis Pētera d. Geidans ....
9. Mārtiņš Pētera d. Geidans ....

10. Jura Čaunes mantinieks
11 Vilma Jura m. Caune un Krišs Sala Mant. aizbildn.

12! Pēteris Jāņa d. Mūsa īpašnieks

13. Jēkabs Kriša d. Muša
14. ļēkabs Pētera d. Muša
15. Jānis Friča d. Rācens
16. Jēkabs Ernesta d. Kalve .... ,, _
17. Pēteris Bruņinieks Ieguvējs

18. Jānis Mārtiņa d. Sala pasmeks

19. Andrejs Kalnageidāns Ieguvējs

20. Jānis Viļuma d. Sala un Emīlija īpašnieki

Pētera m. Sala ... ..
21. Līze Brenča m. Dannenbergs. . . īpašniece

22. Jānis Jāņa d. Mežaraups .... īpašnieks

Rīgā, 1931. g. 3. jūlijā.

Valsts mežs — —
Muižnieki Z. I. V, 85
Stūrgeidani 1 —

2, 3, 6042

" 10, 28, 32 6182
30, 33 5818

'? 4 un 9 6033

tt

5 -
19, 35 6515

1J

»ī

11

Zalā-Sala Z. I.V.85
Salas . 5837
Rācenāji Z. I. V. 85
Salas 5834

— 5835
— 5836

fļ

Melic

Aknistes pag. Aknistes muižas 1652,— Širu dalībnieku sarakstā uz-
426 rādītās darbu izmaksas sum-

" inos' mas uzskatāmas par pamatu
» »» " " luyo, dalībnieku maksājumu nc-
,, ,, ,, ,, 462,— teikšanai un nokārtošanai kā

,, ,, 144,— pie pirmreizējās darbu izve-
gy ' šanas, tā ari pie izvesto

" fi7 ' darbu kārtībā uzturēšanas,
" " " » "'?? turpmāk neņemot vērā fak-
,, ,, \, „ 382,— tisko darbu izmaksu, ki^a var

212— būt mazāka vai lielāka.
100—
541-

>> u M i» j,-'>

4—
}} ī» M M ^**J

37
38-

ru,, j> i» j» u, m

749,-
158,-

386-
1007,—

irācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. ŠJachtovič*.
Vecākais grāmatvedis Brandts.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesī":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i/ 2 gadu .... 10,—
1 , 2,— 3 mēņ.. .... 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,12 numuru .... —,10 !

Latvijas valdības jgj|i oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot fļļ$ģ$ļJl^Ē$ svētdienas

un sv
ētku dienas

Redakcija:
»^^^^^^^^^S ^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī Jvfo 2. Tālrunis 20032 ^^||||tllfp^ Rīgā, pili Ma 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^W~ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vīenslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80



Rīkojums Ņ> 262
1931. g. 13. jūlijā.

Braukuma maksas pazemināšana Leipcigas
rudens izstādes apmeklētājiem.

Š. g. no 30. augusta līdz 3. septembrim
Leipcigā tiks noturēta kārtējā rudens
izstāde, kādēļ, pamatojoties uz 1929. g.
,,Valdības Vēstnesī" 273. numurā un
1930. g. ,,Dzelzceļu Vēstnesī" 2. numurā
izsludinātiem ,,Noteikumiem par braukša-
nas maksas pazemināšanu izstāžu un gada
paraugtirgu apmeklētājiem", šīs izstādes
apmeklētājiem piešķirami noteikumos pa-
redzētie braukuma maksas pazeminājumi:
turpbraucieniem no 25. augusta līdz 3. sep-
tembrim un atpakaļbraucieniem no 30. au-
gusta līdz 12. septembrim ieskaitot.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Starptautiskās satiksmes inspektora v.

N. Kannbergs.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Meliorācijas departamentatecbniskā daļa

paziņo, ka zemkopības ministris ar š. g.
11. jūnija lēmumu ir apstiprinājis kultūr-
techniskās dalās sastādīto un Ilūkstes apr.
Aknistes pagasta meliorācijas sabiedrības
,,Noteka" dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto Salu un Stūrģeidānu novadgrāvju
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Ilūkstes apr. Aknistes pagasta meliorā-
cijas sabiedrībā ,,Noteka ", minēto meliorā-
cijas darbu izvešanā, saistīto izdevumu
kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uztu-

rēšana.

Rīgā, 1931. g. 3. jūlijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šjachtovičs.
Vecākais grāmatvedis Brandts.

Ārzemēs dzīvojošo personu saraksts,
kurām 1931. gada jūnija mēnesī, saskaņā
ar pavalstniecības likuma 8. pantu,
Ministru kabinets atņēma Latvijas pilsoņa
tiesības.

1) Birkhāns Elizabete, dzim. 1855. gada
24. februāri, dzīves vieta Vācijā — Berlinē.
2) Kadiķis Vilis, dzim. 1904. gada 17. jū-
lijā, dzīves vieta S.P.R.S. 3) Tafers Flora
dzim. 1902. gada 9. jūnijā, dzīves vieta
Vācijā — Drezdenē. 4) Lapinskis Ruvins
Roberts, dzim. 1880. gada 2. maijā, līdz
ar sievu Doru, dzim. 1884. gada, dzīves
vieta Lielbritānijā— Londonā. 5)Šidlov-
skis Boleslavs, dzim. 1902. gada 20. no-
vembrī, dzīves vieta S.P.R.S.

Rīgā, 1931. g. 13. jūlijā. M 41928-V.

Iekšlietu ministrijas administrātīvā_
departamenta vicedirektora v. K. Ābels.

Pasu nodaļas vadītāja v. A. Girgensons,

Personu saraksts,
kuras 1931. gada jūnijā mēnesī pārgājušas
citu valstu pavalstniecībā, neizlūdzot Iekš-
lietu ministrijas piekrišanu un. saskaņā
ar pavalstniecības likuma 8. pantu, zaudē-
jušas Latvijas pavalstniecību:

1) Ramutis Ādolfs, dzim. 1899. gada
9. martā, dzīves vieta Lielbritānijā.
2) Bass Judiss, dzim. 1899. gada 11. jūnijā,
dzīves vieta Lietavā. 3) Fišermanis
Dāvīds-Benno, dzim. 1889. gada 2. janvārī,
līdz ar sievu Idu, dzim. 1890. gada 1. fe-
bruārī, meitām: Saru, dzim. 1916. gada
10. maijā, Zelmu, dzim. 1918. gada 13. jū-
nijā un dēlu Izraeli, Kaiju, dzim. 1922.gada
8. oktobrī, dzīves vieta Dānijā. 4) Nei-
lands Richards, dzim. 1888. gada 17. jū-
lijā, līdz ar sievu Karlīni, dzim. 1890. gada
12. februārī, dzīves vieta Amerikas Savie-
notās Valstīs. 5) Volanskīs Kurts, dzim.
1900. gada, dzīves vieta Vācijā. 6) Glē-
zers Rosa, dzim. 1910. gada 1. septembrī,
dzīves vieta Palestinā.

Rīgā, 1931. g. 13. jūlijā. No 41925-V.

Iekšlietu ministrijas administrātīvā_
departamenta vicedirektora v. K. Ābels.

Pasu nodaļas vadītāja v. A. Girgensons.

Aizrādījums.
1928. g. Prāgas Starptautiskā zīmēšanas

mākslas audzināšanas un lietišķo mākslu
kongresa rīkotāji lūdz paziņot zīmētājiem,
zīmēšanas skolotājiem un citiem interesen-
tiem, ka patlaban tiek iespiests kongresa
pārskats (Der Hauptbericht ūber den
VI Internationalen Kongress fūr Zeichnen,
Kunsterziehung und angewandte Kūnste
in Prag 1928.)." Pārskats, ' iepriekš pasūtot,
maksās 70 čeku kronas (ap Ls 11). Grā-
mata būs 650 lappušu bieza, liela formāta,
bagāti illūstrēta un saturēs daudzu ievē-
rojamu autoru darbus.

Grāmatas iepriekš pasūta līdz 20. jūlijam
pēc šādas adreses: Frant. Mik, škoi.
inspektor v minister. šk. a n.o., Praha III,
Karmelitskā 8.

Var rakstīt vāciski.
Skolu departaments.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīsv, dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Latgales artilērijas pulka 4. baterijas kareivi
Valentiju Dominika d. Zabarovski, apsū-
dzētu pēc K- s. 1. 133. p.

Zabarovskis dzimis 1908. g. 18. oktobri, Dau-
gavpils apr. Asūnes pag. piederīgs, iesaukšanas
laikā kafa dienestā dzīvojis Daugavpils apr.
Asūnes pagastā, krievs, analfabēts, zemkopis,
pazīmes : vidēja auguma, pelēkiem matiem.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kāja tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 11. jūlijā.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretāra v. p. i. kara ierēdnis P. Jansons.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p-, meklē
2. Ventspils kājn. pulka bij. kareivi Antonu
Andreja d. A j o n a s u , apsūdzētu pēc K- s. I.
134. p.

Antons Andreja d. Ajonass dzimis 1899. g.
5. jūlijā, Rīgas pilsētas piederīgs, latvietis, luter-
ticīgs, ar pagastskolas izglītību, strādnieks.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta, ne
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 11. jūlijā.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

? Sekretāra v. p. i. kara ierēdnis P. J a n s o n s.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p. meklē
1. Liepājas kājn. pulka bij. kareivi Mozu
Dāvida d. Solovjovu (Soloveju), apsūdzētu
pēc K. s. I. 133. p.'

Mozus Dāvida d. Solovjovs (Solovejs)
dzimis 1899. g. 28. maijā, Ilūkstes apr. Subatas
pilsētas piederīgs, dzīvojis Liepājā, Ģintera ielā
JVs 10, ebrejs, bez izglītības, kurpnieks.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 11. jūlijā.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkv.-ltn. H. Jakobsons.

Sekretāra v. p. i. kara ierēdnis P. J a n s o n s.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
. JVs 443.

2277.'. Bergs Ādolfs Jāna d. 2465/21.
22772. Bertholds Aleksandrs Pētera d. 34496/31.
22773. Bertholds Aleksandrs Pētera d. 31180/29.
22774. Gavrilovs Aleksandrs. 35159/31.
22775. Gavrilovs Aleksandrs. 35157/31.
22776. Grīvs Kārlis Jāna d. 24387/27.
22777. Jakobsons Johahs Ernesta d. 33391/30.
22778. Medinskis Kārlis Jāzepa d. 34113/30.
22779. Pide Kārlis .Martina d. 34552/31.
22780. Zālītis Oskars ļān'a d. 35124/31.
22781. Treilinš Roberts. * 32982/30.
22782. UrstirišŽanis-Alfrēds Sīmana d. 35133/31.
22783. Urstiņš Žanis-Alfrēds Sīmaņa d. 35131/31.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka v. Taube.

Darbvedis A. Zaķis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. g. 30. novembrī ' Kokneses
pagastā mir. Jēkaba Jēkaba d.
Jurjanā, ir atklāts manto-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības ka mantniekiem, legātā-
riem, .fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. Ns 4437

Rīgā, 1931. g. 26. jūnijā.

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
7695 Sekretārs P. Birkens.

Latviju bankas nedēlos pārskats
uz 1931. g. 13. jūliju.

AKTĪVĀ. Lati. S. P A SIV A. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās . . . . 24 091479 79 Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 36 309 895 —
Ārzemju valūta 21744 911 49 Pamata kapitāls 19 676 410 68
Sudraba nauda 7 376 409 — Rezerves kapitāls 4 728 580 70
Valsts kases zīmes un metāla Speciālās rezerves 3 500 000 —

nauda 12 434 658 35 Noguldījumi 20 305 924 62
īsa termiņa vekseļi 78 776 915 86 Tekoši rēķini 63 172 064 80
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 65 513 972 79 Valsts rēķini un depoziti 70 368 261 03
Citi aktīvi . 15 561 192 23 Citi pasīvi ? 7 438 402J58

225 499 539 51 225 499 539 51

Rīgā, 1931. g. 15. jūlijā. Padomes priekšsēdētāja v. A. Klīve.
10011 Galvenais direktors K. Vanags.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.
Rīkojums.

Uzaicinu visus Rēzeknes pilsētā un
apriņķī dzīvojošus autobusu un taksa-
metru īpašniekus nogādāt savas mašīnas
uz otrreizējo pārbaudi š. g. 30. jūlijā un
6. augustā, pulksten 15 pie apriņķa pār-
valdes Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā N° 40,
iepriekš pieteicot mašīnas pārvaldē.

īpašnieki, kas minētos satiksmes līdze-
kļus uzrādītā laikā uz pārbaudi nenogādās
tiks saukti pie atbildības.

Rēzeknē, 1931. g. 14. jūlijā. JN° 1589/11.

Rēzeknes apriņķa priekšnieks
9951 V. Zarans.

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 16. jūlijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,209—5,219
1 Anglijas mārciņa 25,18—25,23

100 Francijas franku 20,45—20,60
100 Befgijas beigu 72,25—72,80
100 Šveices franku 100,60—101,35
100 Itālijas liru 27,04—27,25
100 Zviedrijas kronu 138,70—139,40
100 Norveģiias kronu .... 138,50—139,20
100 Dānijas kronu 138,50—139,20
100 Austrijas šiliņu 72,70—73 40
100 Čeehoslovakij 'as kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 209,10—210,15
100 Vācijas marku
100 Somijas marku ..... 12,99—13,11
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,50—58,70
100 Lietavas iitu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 44—52

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—400
4% Valsts prēm. aizņēmums , 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīiu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktora vieta J. Janovskis-Janševskis.

(fiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas'3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011.,'2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1919. g. 25. jūlijā * Rīgā
mir. Marijas-Dorotejas Fridrich»
m. Zariņš, dzim. Kampe, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas. L.X° 5087/31.

Rīgā, 1931. g, 26. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
7694 Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 23. oktobrī Rankas
pag. mir. Jāņa-Voldemāra Pētera
dēla Pētersona ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem U. 1.1.,pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņš
nepieteiks, tad viņas atzīs k; :
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 26. jūnijā.
L. N° 5059/31. g. 7696
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1931. g. 17. jūnija lēmumu ir
atzinusi akc. sab. ,,Vidzemes
vilnas manufaktūras", atrod. Rī-
gā, Šarlotesielā Ns46 par maksāt-
nespējīgu parādnieci tirdzniecībā,
kamdēļ iestādēm un priekšnie-
cībām vajadzīgs labprātīgi: 1) uz-
likt aizliegumu uz parādnieka
nekustamiem īpašumiem, kā arī
apķīlāt viņa kustamo mantu, ja
tāda atrastos viņu iestāžu robe-
žās un 2) paziņot Rīgas apgabal-
tiesai par visām prasībām pret
maksātnespējīgo parādnieku, kā
arī summas, kas pienākas iestā-
dēm.

Personām jāpaziņo apgabal-
tiesai par savu parādu prasībām
no parādnieka, kā arī par sum-
mām, kādas parādniekam pie-
nākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu ter-
miņi gaidāms nākamībā, kā arī
parmaksātnespējīgā nekustamiem

īpašumiem, ktrri atrastos viņa
pārziņā uz atsevišķiem notei-
kumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas. ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1931. g. 26. jūnijā.
7698z ' L. Ns 1786/31. g.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 13. martā ' Rīgā
mir. Lūcijas Jūlija m. Krons
(Croon), dzim. Vitkovskis, ir at-
klāts mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 26. jūnijā.
L. Ns 5086/31. g. 7697

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1931. g.
22. jūlijā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g
10. novembrī Korvas pag. mir.
Jūles Pētera m. Rullītis testa-
mentu. 98372

Rīgā, 1931. g. 11. jūlija.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1931. g.
22. jūlijā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1904. g.
10. novembri Cirgaļu pag. mirušā
Jēkaba Vandera testamentu.

Rīgā, 1931.-g. 11. jūlijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
9836z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1931. g.
22. jūlijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1930. g. 1. ap-
rīlī Slokā mirušā Indriķa Kaspara
dēla Gerlina testamentu. 9838z

Rīgā, 1931. g. 11. jūlijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1931. g.
22. jūlijā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
29. aprīlī Stienes pag. mirušā
Jēkaba Jāņa d. Mellalkšņa (Meln-
alkšņa) testamentu. 9839z

Rīgā, 1931. g. 11. jūlijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1931. g.
22. jūlijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1931. g. 21.
maijā Rīgā mirušā Jura Jēkaba d.
Lazdina testamentu. 9841 z

Rīgā, 1931. g. 11.'jūlijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas radiofons izsludina par

nederīgu un atsauc lietošanas at-
ļauju JVo 46351 kā nozaudētu, iz-
diltu 1930. g. 1. decembrī ar
Austras Purinšv. L1891 10008

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.' p. paziņo, ka 1931. g.
22. jūlijā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
16. maijā Rīgā mirušā Vilhelma-
Valdemāra Krišjāņa d. Putna
testamentu. 9840z

Rīgā, 1931. g. 11. jūlijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Karlines Kalniņš, dzim. Pelcbergs
lūgumu viņas prasības lietā pret
Mārtiņu Kalniņu par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo,- kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pie-
vienotiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradušies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski. JVo 1431

Rīgā, 1931. g. 3. jūlijā.
Priekšsēd. v, L. Bru-emniers.
9479z Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Antona Kaimiņa lūgumu viņa
prasības lietā pret Mariju Kai-
miņš, dzim. Bāliņš, par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kuras
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pie-
vienotiem dokumentiem

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku', tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā. 1931. g. 3, jūlijā.
9480z " J\b 1409
Priekšsēdētāja v.L.Bruemmers.

Sekretāra v. St ū r e.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.
301., 309., 311. p. pamata, uz
Nikolaja Čestnokova lūgumu viņa
prasības lietā pret Elizabeti Čest-
nokovs, dzim.Banušs, par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kuras
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un' tam pievie-
notiem dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. Ns 1444

Rīgā, 1931. g. 3. jūlijā.
Priekšsēdētaja v.L.Bruemm ers.
9481z Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
11. janvārī mirušās Edes Zvaigz-
nes (Zvaigznītes), dzim. Uzpils,
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem,kreditoriem u.t.t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā , skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām. ,

Jelgavā, 1931. g. 26. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

Sekretārs Ed. Latenbērus.



Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar S. I. 218. p. izsludina,
ka ar viņa 1931. g. 21. maija
spriediļmu Leiba Mezeļskis ap-
sūdzībā pēc Sodu lik. 210'. p., par
sabojātas, peļu apgrauztas šoko-
lādes un sapelējušu konfekšu tu-
rēšanu pārdošanai konditorejas
preču veikalā, atzīts par vainīgu
un sodīts ar naudas sodu Ls 50,—,
vai maksāt nespēšanas gadījumā
ar-divi nedēļām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Pārkāpums izda-
rīts Leiba Mezeļska konditorejas
preču veikalā Rīgā, Kr. Barona
ielā Ns 53a. JVs 867/31.

Rīgā, 1931. g. 13. jūlijā.
9883z Miertiesnesis R.BIlmanis.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apriņķa tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Ventspilī, Kuģinieku ielā
JVs 7) paziņo, ka:

1) Hirša-Ruve Šneidera un
citu prasību apmierināšanai no
Jēkaba Lagzdina 1931. g. 9. sep-
tembrī, 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, pārdos
atklātā izsolē Jēkaba Lagzdina
Ventspils apriņķa, Ziru pagasta,
Ošnieku mājas, ar zemes grām.
Ns 3345;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1500,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2700,— ar o/o;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apr. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 9892

Ventspilī, 1931. g. 7. jūlijā.
Tiesu izpild. J. Daile.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa
saskaņā ar.Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šis tiesas 1931. g.
27. augustā atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1931. g. 18. janvārī
Kurmāles pagastā mirušā Jāņa
Ādama d. Čaše testamentu.

Liepājā, 1931. g. 13. jūlijā.
9974z Ns 1032m/31. g.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
20. augustā atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1931. g. 30.martā Kuldīgā
mirušā Solomona (Šloma Zalo-
mona) Benjamiņa d. Beierfelda
(Beverfeldtj testamentu.

Liepājā, 1931. g. 13. jūlijā.
9975z JVs 1014m/31. ' g.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
20. augustā atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1931. g. 19. martā Pla-
nicas pagastā mirušā Jēkaba
Ludviga d. Šmita (Šmidta) testa-
mentu, JVs 1008m/31. g.

Liepājā, 1931. g. 13. jūlijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

9976'z Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesas' civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1931.- g.
27. augustā atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1931. g. 12. februārī Kul-
dīgas pagastā mirušā Jāņa Mi-
T<e|a d. Lange testamentu.

Liepājā, 1931. g. 13. jūlijā.
JVo 1019m/31.' g.

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
9977z Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, .ka šīs tiesas 1931. g.
27. augustā atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1931. g. 6. aprīlī Embūtes
pagastā mirušā Jāņa Ernesta d.
Mažena testamentu.

Liepājā, 1931. g. 13. jūlijā.
9978z ' JVs 902m./31. ' g.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p,
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
27. augustā atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1931. g. 26. maijā Ruca-
vas pagastā mirušās Katrines
Annas m. Buks testamentu.

Liepājā, 1931. g. 13. jūlijā.
9979z ' JVs 1042m./Sl. ' g.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
20. augustā atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1926. g. 15. septembrī
Liepājā mirušā Dāvida Icika d.
Kravcova testamentu.

Liepājā, 1931. g. 13. jūlijā.
?9980z JVs 1001m./31. g.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Rolavs.
Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1927. g.
13. martā mirušā Antona Do-

nata d. Tukiša 1927, g. 4. martā
?sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 24. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 26. jūnijā.
7701 z Lieta Ns 787 P/30.
Priekšsēdētāja b. v. P. Ērglis.

Sekretārs Ķ. Ķangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
3. janvārī mirušā Justiņa Jāņa d.
Zeiles 1929. g. 28. novembrī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 5. janvāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. gl 26. jūnijā.
8018z ' Lietā Ns 897a/31. g.

Priekšsēdētāja b. v. P. Ērglis.
Sekretārs Ķ. Ķangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

paziņo vispārībai,ka viņas atklātā
tiesas sēdē 1931. g. 26. jūnijā uz
Donata Savicka lūgumu lize
Lavrinovičs atzīta par garā slimu
un uzdots Dvietes pag. tiesai iecelt
aizgādnību garā slimās lizes Lav-
rinovičs tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1931. g. 13. jūlijā.
«866z L. JVs 1586a/31

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Tiltiņš.T

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar S. 1. 218. p. izsludina,
ka ar' viņa 1931. g. 19. maija
spriedumu Teodors Marienfelds
apsūdzībā pēc Sodu lik.210.p.par desu izgatavošanu pārdošanai
no mazvērtīgas (finozas) gaļas,
atzīts par vainīgu un sodīts ar
naudas sodu Ls 50,—, vai maksāt
nespēšanas gadījumā ar arestu m
divi nedēļām. '

Atzīme. Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā. Teodoram Marien-
feldam ir gaļas tirgotava RIgā;
Avotu ielā JVs 40. JVs 909/31

Rīgā, 1931. g. 13. jūlijā.
9884z Miertiesnesis R.Bīimanis.

Jaunjelgavas iec. miertiesnesis
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.. iz-
sludina zināšanai, ka pēc 1931. g.
21. maija sprieduma aps. pēc S. 1.
209. p. Rocha Šlaimovičs par ne-
tīrību savā pārtikas preču veikalā
sodīta ar naudas sodu Ls 15,—,
vai maksāt nespējas gadījumā ar
4 dienām arestā.

Piezīme. Rochai Šlaimovičs
Jaunjelgavā, Jelgavas ielā JVs 11
ir pārtikas preču veikals. Sprie-
dums stājies likumīgā spēkā.

Jaunjelgavā, 1931. g. 11. jūlijā.
9885z JVs JVs 2709

Miertiesneša v. i. V. Vītols.
Kārķu pagasta tiesa,

Valkas apr., pamatojoties uz savu
1930. g. 21. oktobra lēmumu un
uz pag. tiesas lik. 108. un 109. p.
izsludina, ka laulātie draugi In-
driķis Anša d. Povitcs un viņa
sieva Emma Marijas m". Povitčs,
dzim. Muska, pieņem (acfoptēj
par savu bērnu un mantnieci
Austru-Viktoriju Elzas m. Timer-
manis, arī Timbermanis, dzim.
1926. g. 8. oktobrī.

Personas, kam pret šo adopciju
būtu kādi iebildumi, tiek uz-
aicinātas pieteikties šai pagasta
tiesā sešu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Vald. Vēstn." trešo reizi. Pēc
šā termiņa notecēšanas nekādi
iebildumi vairs netiks pieņemti
un adopcija skaitīsies par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Kārķu pat?, tiesā, 1931. g. 8. jūl.
9642 2 Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
24. jūlijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Elizabetes ielā JVs 51, pārdos
Izaka Šechtera kustamo mantu,
sastāvošu no šasijas ar 6 riepām,
novērtētu par Ls 2500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. jūlijā.
9964 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
24. jūlijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Valdemāra ielā JVs 57/59,
pārdos Maksima Kramera kusta-
mo mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 514,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. jūlijā.
10000 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1931. g. 23. jūlijā, pulkst. 10.30
dienā, Ganību dambī JVs 28-a,
pārdos Fridricha UrJovska ku-
stamo mantu, sastāvošu no
dtibultzeimera un novērtētu par
Ls 1000.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 15. jūlijā.
10009 Tiesu izp. v. i.J. 'Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izp. v. i. paziņo, ka 1931. g.
23. jūlijā, pulksten 10.40 dienā,
Rīgā, Ganību dambī Ns 11, pārdos
Ābrama Groisa kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 3410,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. jūlijā.
10010 Tiesu izp. v.i.J.Ķurmitis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
23. jūlijā, pīkst. 10,30 dienā, Rīgā,
Tērbatas ielā JVs 20, dzīv. 4,
Nachmana Levitana u. c. lietās
pārdos Lazara Isjemina kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
u. c. novērtētu par Ls 870,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. jūlijā.
9969' Tiesu izn. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs " paziņo, ka 1931. g.
23. jūlijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Doma lauk. JVs 9, pārdos
Jāna Zušmaņa kustamo mantu,
sastāvošu no grāmatu presses,
novērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt, pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. jūlijā.
10012 Tiesu izpild.L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
23. jūlijā, pulkste'n 10 dienā,
Rīgā, Tirgoņu ielā JVs5 7, pārdos
Antoniņas Solovjevas kustamo
mantu, sastāvošu no radio
aparāta ar skaļruni, novērtētu
par Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. jūlijā.
10013 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
31. jūlijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, L. Smilšu ielā JVs 6,
pārdos akc. sab. ,,Brāļi Šmul-
jani" kustamo mantu, sastāvošu
no rakstāmmašīnas, novērtētu
par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. jūlijā.
9970 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
23. jūlijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā JVs 71, pārdos
Izraēla un Jāzepa Danenhirša

kustamo mantu, sastāvošu no
manufaktūras precēm, novērtētu
par Ls 345.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. jūlijā.
10002 Tiesu iznildīt. I. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
23. jūlijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Marijas ielā JVs 99, darbn.,
pārdos II torgos Codes Hazāna
kustamo mantu, sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas, novērtētu par
Ls 700.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. jūlijā.
10001 Tiesu izpildīt. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
29. jūlijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Artilērijas ielā JVs 40, S.K-F. f.,
pārdos Sendera Friedmaņa kust.
mantu, sastāvošu no S.K-Ē.
fabrikas akcijām, novērtētu par
Ls 10.000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. jūlijā.
9971 Tiesu izpildīt. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izoildītājs paziņo, ka 1931. g.
29. jūlijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Valmieras ielā JVs 8, pārdos
Rīgas kokvilnas tirdzn. un rūpn.
a/s kustamo mantu, sastāvošu
no 3 motoriem jauniem, 2 me-
chaniskām auž. stellēm, 10 trans-
misijām, 20 lager-bukiem un
23 dažādām siksnām, novērtētu
par Ls 1640.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. jūlijā.
9973 Tiesu izn. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
29. jūlijā, pulksten 11 diena,
Rīgā, Valmieras ielā JVs8, pārdos
Rīgas kokvilnas tirdzn. un rūpn.
a/s kustamo mantu, sastāvošu no
3 motoriem un c, novērtētu
par Ls 1640.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. jūlijā.
10003 Tiesu izpildīt. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izoiliiītāļs paziņo, ka 1931. g.
30.jūlijā, pīkst. 10,10 dienā. Rīgā,
Bruņinieku ielā JVs 71, dz, 60,
pārdos II torgos Emīlijas Dun-
taus kustamu mantu, sastāvošu
no 1 spoguļa un 1 pulksteņa,
novērtētu par Ls360.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. jūlijā.
9972 Tiesu izp. J. Driba.

Jelgavas apgabalties. Talsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja Talsos,
Ķr. Valdemāra ielā Ns 18) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas u. c.
prasību apmierināšanai 1931. g.
16. septembrī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos publiskos torgos Kriša
Friča d. Mūrnieka nekustamo
īpašumu Talsu apr. Zentenes
pag. Balgales muižas „Rugāju
JVs 24 F" mājas, apm. 16,65 ha
platībā ar zemes grāmatu reģistra
JVs 2143;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 3000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 2700 —
ar % un solīšana sāksies pie-
mērojoties Civ. proc. lik. 1971. p.;

4) tiem, kas vēlas pieda-
līties torgos , jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma, do-
kumentos var ieskatīties Talsu
apriņķa tiesu izpildītāja kance-
leja. 9995

Talsos, 1931. g. 13. jūlijā.
Tiesu izp. v. i. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja
Talsos, Kr. Valdemāra ielā Ns 18)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas u. c.
prasību apmierināšanai 1931. g.
14. oktobrī, pīkst.10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē' pārdos
publiskos torgos Eduarda Jura d.
Damškalna nekustamo īpašumu
Talsu apr. Lībagu pag. Lībagu
muižas ,,Damšeļ" māias, apm.
77,55 ha platībā ar zemes grā-
matu reģistra JVs 3172;

2) īpašums publiskiem torgiem
apvērtēts par Ls 16.000,— ;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 9921,83
ar °/0 un solīšana sāksies piemē-
rojoties Civ. proc. lik. 1871. p.;

4) tiem, kas vēlas torgos pieda-
līties, jāiemaksā drošības nauda—-
novērtējuma desmitā daļa un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja iegūt nekustamo īpa-
šumu, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 9992

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Talsu
apr. tiesu izpildītāja kancelejā.

Talsos, 1931. g. 13. jūlijā.
Tiesu izp. v. i. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Talsos, Kr. Valdemāra ielā JVe 18)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai 1931.g.l4.oktobrī,
pulksten 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos publis-
kos torgos Kārļa Ferlanda dēla
Dēlerta nekustamo īpašumu Talsu
apr. Strazdes pag. atdalītu no
Strazdes muižas ,,Zābaku" mājas
JVs 608 zemes gabalu, 30,055 ha
platībā ar zemes grāmatu reģ.
JVs 3661;

2) īpašums publiskiem torgiem
apvērtēts par Ls 6600;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem Ls 5900 ar %
un solīšana sāksies piemērojoties
Civ. proc. lik. 1871. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
apliecība par nekustama īpašuma
iegūšanas tiesībām;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 9993

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Talsu
apr. tiesu izpildītāja kancelejā.

Talsos, 1931. g. 15. jūlijā.
Tiesu izn. v. i. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs, (kanceleja
Talsos, Kr. Valdemāra ielā JVs 18)
paziņo, ka:

l)Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1931. g.
14. oktobrī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Jāņa
Līnas d. Busenberga nekustamo
īpašumu Talsu apriņķī Sabiles
pilsētā, Blaumaņa ielā JVs 6, apm.
5830 kv. mtr. platībā ar zemes
grāmatu reģistra JVs 118;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 300,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 3300,—
ar % un solīšana sāksies piemē-
rojoties Civ. proc. lik. 1871. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā;

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Talsu
apriņķa tiesu izpildītāja kance-
lejā. ' ' 9994

Talsos, 1931. g. 15. jūlijā.
Tiesu izp. v. i. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Talsos, Kr. Valdemāra ielā JVs 18)
paziņo, ka 1931. g. „Vald. Vēstn."
93. numurā izsludinātā Marijai
Ernesta m. Medems piederošās
Talsu apr. Lībagu pagasta Skna-
bes muižas ar zemes grāmatu reģ.
JVs 155 pārdošana publiskā izsolē
1931. g. 22. jūlijā, pīkst. 10 rītā.

atcelta. 99Qlz
Talsos, 1931. g. 14. jūlijā.

Tiesu izp. v. i. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja
Talsos, Kr. Valdemāra ielā JVs 18)
paziņo, ka:

1) Marijas Flencendorfs u. c.
prasību apmierināšanai 1931. g.
14. oktobrī, pīkst.10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskos torgos Andreja Bērtuļa
dēla Buka nekustamo īpašumu
Talsu apr. Nurmuižas zemes
gabalu, kas atrodas Talsu pil-
sētā, Saules ielā JVs 5, apm.
0,12 ha platībā, ar zemes grā-
matu reģistra JVs 494;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 5000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 6000,—
ar o/0 un solīšana sāksies pie-
mērojoties Civ. proc. lik. 1871. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Talsu
apriņķa tiesu izpildītāja kance-
lejā. 9996

Talsos, 1931. g. 15. jūlijā.
Tiesu izp. v. i. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apriņķa tiesu izpildītājs(kanceleja
Ventspilī, Kuģinieku ielā JVs 7)
paziņo, ka:

1) Friča Sudmala prasības ap-
mierināšanai no Emilijas Ostups
1931. g. 9. septembrī, 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos atklātā izsolē Emilijas
Ostups Ventspils apriņķa, Dun-
dagas pagasta, „Bikeriiek-Anss-
Jaunarai" mājas ar zemes grām.
JVs 104/1119;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4000,—;

? 3) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

4) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apr. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 9890

Ventspilī 1931. g. 7. jūlijā.
Tiesu izpild. J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja
Ventspilī, Kuģinieku ielā JVs 7),
paziņo, ka:

l)Ellen Rikers (Rūcker) pra-
sības apmierināšanai no Hedvigas
Hamsters 1931. g. 9. septembri,
pulksten 10 rītā, Jelgavss ap-
gabaltiesas sēžu zālē, pārdos
atklātā izsolē Hedvigas Hamsters
Ventspils apriņķa, Užavas pag.
Lieparaju mājas ar zemes grā-
matu JVs 1379/4188;

2) īpaš#ma izsoles vērtība
Ls 7000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 6000,— un 2000 rbļ.
kr. naudā ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības naudā
— novērtējuma desmitā daļa
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelej^.

Ventspilī, 1931. g. 7. jūlijā.
9891 Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Ventspilī. Kuģinieku ielā JVs 7)
paziņo, ka:

1) Jāņa Valleika prasības ap-
mierināšanai no Jāņa un Annas
Emīlijas Vērdiņiem 1931. g.
9. septembrī, 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, pārdos
atklātā izsolē Jāņa un Annas
Emīlijas Vērdiņu Ventspils apr.
Vārves pag. ,,Fabrikkrug" ar
zemes grām. JVs 1146/3252;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 9000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 21.650— ar o/0 ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmat-u
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos Pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apr. tiesas izpildītāja kan-
celejā.

rspilī, 1931. g. 7. jūlijā.
9893 Tiesu izp. J. Daile.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja
Grīvā, Rīgas ielā JVs 240) paziņo ,
ka 1931. g. „Valdības Vēstneša"
106. numurā izsludinātā Kārļa
Bik-Bičkovska nekustamā īpa-
šuma — Ilūkstes apr., Salienas
pagasta ,,Grinišeku" māju pār-
došana publiskā izsolē š. g.
18. jūlijā atcelta.

1931. g. 10. jūlijā.
9904z Tiesu izp. E. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rēzeknē, Pilsoņu ielā JVs 16), pa-
matojoties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. un 1137. p.
un Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai Ls 24,90, 1931. g. 26. sep-
tembrī, pīkst. 10 rītā, Daugavpilī,
Šosejas ielā 37, Latgales apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos atklātā
izsolē Antona Antona d. Kuzmana
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr., Nautrēnu pagastā
un sastāv no zemes gabala
JVs 229 F ar nosaukumu lā-
gotas" un aptver 1,50 ha zemes, ar
zemes grāmatu reģistra JVs 12625;

2) nekustamā manta bez augš-
minētās prasības apgrūtināta ar
hipotēku Valsts zemes bankai
Ls 100;— apmērā;

3) nekustama manta novērtēta
publiskai pārdošanai par Ls 100,
no kādas summas, vai summas
ne mazākas par parādu Valsts
zemes bankai kopā ar prasībām,
kurām priekšrocība bankas pra-
sībai, iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, - jāiemaksā drošības nauda
Ls 10,— ;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jauniatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, darba laikā.
9896 Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Zilupē, Pasta ielā JVs 10) paziņo,
ka:

l)Va!sts zemes bankasRēzeknes
nodaļas prasības Ls 2329,03 ar
% piedzīšanai pēc Latgales ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas rīko-
juma no 1931. g. 6./7. jūlija
JVsl708 /z, 1931. g. 26. septembrī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos atklātā izsolē Jāzepa, Staņi-
slava un Vitālija Vinca d.d.
Čeksteru nekustamo īpašumu, kas
atrodas Ludzas apriņķa, Šķaunes
pagastā, ar zemes grāmatu reģi-
stra JVs 7824 (LX sēj.) un sastāv
no minētā pagasta Landskaronas
muižas atdalītas ar JVs 72F, pla-
tībā 16,65 hektāra ar nosaukumu
,,Dunduri" viensētas.

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2400,—, bet solīšana sāksies
no novērtēšanas, vai priekšrocīgo
prasību summas, raugoties no
tā, kura no šīm summām uz iz-
soles dienu būs lielāka;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 2400,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 9895

Zilupē, 1931. g. 13. jūlijā.
Tiesu izpild. v. i. N. Jankovičs.



Iespiests Valsts tipogrāfijā

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja
Grīvā, Rīgas ielā JVs 240) paziņo,
ka š. g. ,,Valdības Vēstneša"
106. numurā izsludinātā Jāņa
Valeiņa nekustamā īpašuma Ilūk-
stes apr. Silenes pagasta ,,Lei-
zemnieku" māju pārdošana pub-
liskā izsolē š. g. 18. jūlijā atcelta.

1931. g. 13. jūlijā.
9905z Tiesu izp. E. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Pilsoņu ielā JVs 16),
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149., 1137. p. un Valsts
zemes bankas statūtu 43.—49. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes banka Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai
Ls 42,42 ar soda naudu, 1931. g.
26. septembrī, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Šosejas ielā JVs 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē Jāzepa
un Pētera lzidora d. d. Ludboržu
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr., Nautrēnu pagastā un
sastāv no zemes gabala JVs 131F
ar nosaukumu ,,Eglaine" un
aptver 1,50 ha zemes, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 12681;

2) nekustamā manta, bez augš-
minētas prasības, apgrūtināta ar
hipotēku Valsts zemes bankai
Ls 10;

3) nekustamā manta novērtēta
publiskai pārdošanai par Ls 75,
no kādas summas vai summas
ne mazākas par parādu Valsts
zemes bankai kopā ar prasībām,
kurām priekšrocība bankas pra-
sībai, iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 7,50;

5) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) visos pārdodamās neku-
stamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, darba laikā.
9897 Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Pilsoņu ielā JVs 16), pa-
matojoties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. un 1137. p.
un Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p., paziņo, ka:

1) Valsts' zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības pie-
dzīšanai Ls 62,17, 1931. g.
26.septembrī, 10 rītā, Daugavpilī,
Šosejas ielā JVs 37, Latgales ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jāzepa Bartuļa
d. Švagrova nekustamo mantu,
kas atrodas Ludzas apriņķī,
Nautrēnu pagastā un sastāv no
zemes gabala JVs 85F ar no-
saukumu ,,Dukuri" un aptver
1,50 ha zemes, ar zemes grā-
mata reģistri JVs 13450;

2) nekustama manta, bez augš-
minētās prasības apgrūtināta ar
hipotēku Valsts zemes bankai
Ls 100,— apmērā;

3) nekustama manta novērtēta
publiskai pārdošanai par Ls 100,
no kādas summas, vai summas
ne mazākas par parādu Valsts
zemes bankai kopā ar prasībām,
kurām priekšrocība bankas pra-
sībai, iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 10,—;

5) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, darba laikā.
9898 Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Zilupē, Pasta ielā JVs 10; paziņo:
ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 425,57
ar % piedzīšanai pēc Latgales
apgabaltiesas III civīlnodaļas rī-
kojuma no 1930. g. 25. jūlija
JVs 9941, 1931. g. 26. septembrī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos atklātā izsolē Ādama Jura d.
Vasuļa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Ludzas apriņķa Pasienes
pagastā ar zemes grāmatu reģistra
Ns 11136 (XCIII sēj.) un sastāv
no minētā pagasta Žaliesjes mui-
žas atdalīta zem JVs 111F, pla-
tībā 1,00 ha ' zemes gabala ar
nosaukumu ,,Bumbieri".

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 400,—, bet solīšana sāksies
no novērt, jeb priekšrocīgo pra-
sību summām, raugoties no tā,
kura no šīm summām uz izsoles
dienu būs lielāka:

3) īpašumam ir hipotēku
parāds Ls 400;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, -
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītāja kance-
lejā. ' 9894

Zilupē, 1931. g. 13. jūlijā.
Tiesu izpild. v. i. N.Jankovičs.

Aizputes notārs

Kārlis Vitienbergs,
pamatojoties uz Latvijas pilsones
Annas Jēkaba m. Cērmans, dzim.
Veckājs, alias Strujovskis lūgumu
paziņo, ka minētā Anna Cērmans
ir atcēlusi un anullējusi ģenerāl-
pilnvaru, izdoto viņas dēlam
Jāzepam Jaņa(Jāņa) d. Cērmanim
un apliecināto no Aizputes notāra
Kārļa Vittenberga 1928. gada
22. oktobrī ar reģistra JVs 2957;
tāpat atceltas un anullētas visas
tās pilnvaras, kas uz šīs ģenerāl-
pilnvaras pamata izdotas tālāk
citām personām. 9997z

Notārs K. Vittenbergs.
—

?

, ,

"Citu iestāšu
sludinājumi.

»

——Iekšlietuministris,
1931. g. 12. jūnijā caurskatot
zemāk minēto Latvijas pilsoņu
lūgumus dēļ uzvārdu maiņām,
atrada:

I. Ka lūdzēji izpildījuši un
apmierina visas prasības, pare-
dzētas 1920. g. 15. septembra
likumā par uzvārdu maiņu;

II. ka no šā gada ,,Valdības
Vēstnesī" 57. num. iespiestās šo
lietu publikācijas pagājis likumā
par uzvārdu maiņu 8. pantā
paredzētais trīs mēnešu termiņš
iebildumu iesniegšanai;

III. ka iebildumi publicētās
uzvārdu maiņu lietās nav celti;
ko ņemot vērā un pamatojoties
uz likuma par uzvārdu maiņu
5. pantu nolēma:

I. 1) Līzetei-Zelmai Mališkai,
dzim. Reinis, viņas meitai Annai-
Elzai un dēlam Laimonim-Iman-
tam turpmāk saukties uzvārdā
„Reinis",

2) Silvestrim Bojaram, ari Bo-
jeram, arī Eriņam, viņa sievai
Veronikai, dēliem: Pēterim, Jē-
zupam un meitai Annai turpmāk
saukties uzvārdā „Eriņš",

3) Pēterim Skābam turpmāk
saukties uzvārdā „Rudzītis", .

4) Pēterim Jepkei, arī Jopkai,
viņa sievai Annai, meitai Annai
un dēlam Laimonim turpmāk
saukties uzvārdā „Skujiņš",

5) Ādolfam Mivrenikam turp-
māk saukties uzvārdā „Mūrnieks"

6) Emīlijai-Zelmai Vīksnei,
dzim. Kļaviņš, turpmāk saukties
uzvārdā „Kļaviņš",

7) Mildai-Emīlijai Veljaotam,
arī Valjutam turpmāk saukties
uzvārdā „01iņš",

8) Augustam Veljaotam, arī
Valjotam turpmāk saukties uz-
vārdā „01iņš",

9) Jānim Lāpītājam, viņa sie-
vai Lilijai-Hermīnei un meitai
Mirdzai turpmāk saukties uz-
vārdā „Celms",

10) Augustam Struņķim, arī
Strunkam turpmāk saukties uz-
vārdā ,,Strauts".

II. Visus dokumentus, kā pasi,
apliecības, pilnvaras, līgumus,
kvītes u. t. t., kas izdoti līdz
šim uz lūdzēju uzvārdiem no
visādām iestādēm, kā arī valsts
amata un privātām personām,
skaitīt kā izdotus uz lūdzēju
jaunajiem uzvārdiem.

Lēmumi stājušies spēkā ar
1931. g. 12. jūniju. JVs 41992V

Rīgā, 1931. g. 15. jūlijā.
Iekšlietu ministrijas

administratīvā departamenta
vicedirektors V. Ludiņš.

Pasu nodaļas vadītāja v.
9955z A. Girgensons.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
23. jūlijā, pīkst. " 10 dienā, Rīgā,
L. Jēkaba ielā JVs 6/8, pārdos
A./S. L. S. Sissers kustamo
mantu, sastāvošu no 1 rēķ.
mašinas, 1 sienas pulksteņa, 3
gab. bufetes daļām, 8 rakstām-
galdiem, 2 aktu skapjiem, 4
rakst. maš. galdiņiem, dažādiem
galdiem, krēsliem u. t. t. un ne-
vērtētu par Ls 868,21 Vispārējās
apdrošināšanas sabiedrības ne-
laimes gadījumos prasības piedzī-
šanas lietā. 9957z

Rīgas prefektūras 5. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
25. jūlijā, pīkst. ' 10 dienā, Rīgā,
Tvaika ielā NTs 7, pārdos vairāk-
solīšanā Movša Taubina kustamo
mantu, sastāvošu no viena dubult
zeimera ,,Hoffman" firmas, no-
vērtētu par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu un novērtē-
jumu, kā arī apskatīt pārdodamo
mantu v»rēs pārdošanas dienā
uz vietas. 9966z

3>2S©fe.
Zilupes muitnīca

paziņo, ka 1931. g. 7. augustā,
pīkst. 10rītā, šīs muitnīcas telpās,
uz muit. lik. 1156. p. pamata,
pārdos vairāksolīšanā vienu velo-
sipēdu ar piederumiem, vērtībā
Ls 15,—. 9953z

Lieta: JVs K. 1-1931/32. b. g.
Zilupes muitnīca.

Rīgas prefektūras I. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
23. jūlijā, pīkst. ' 10 dienā, Rīgā,
L. Jēkaba ielā JVs 6/8, pārdos
firmas L. S. Sissers kustamo
mantu, sastāvošu no 3 gab.
rakstāmmašīnām, 2 klubkrēsliem,
1 grāmatu skapja, I kompl.
rakstāmgalda garnitūras, I apaļa
galda un 1 elektr. griestu lampas
garnitūras un. novērtētu par Ls
1250,— Vispārējās apdrošin. sa-
biedrības nelaimes gadījumos pra-
sības piedzīšanas lietā. 9958z

Rīgas prefektūras 5. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
25. jūlijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Vecmīlgrāvī, Dombrovska koku
zāģētavā, pārdos vairāksolīšanā
Augusta Dombrovska kustamo
mantu, sastāvošu no vienas ēvel-
mašīnas, firmas ,,Jajod export",
novērtētu par Ls 1445,—.

Izzināt sarakstu un novērtē-
jumu, kā arī apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 9965z

Skrīvēju pagasta valde, Rīgas
apr., paziņo, ka saskaņā ar šīs
valdes lēmumu 'tiks 1931. g.
27. jūlijā, sākot no pīkst. 10 rītā,
Skrīveru pag.,,Labrencen Jakob"
mājās ūtrupē pārdota Oskara
Baloža kustamā manta, sastā-
voša no 3 zirgiem, cūkām, sivē-
niem, zirgu pajūgiem, lauks, ma-
šīnām, dzelzsasu vāģiem, arkliem,
dažādām ecēšām, atsperu kulti-
vātora, medības bises, čuguna
ruļļa u. c. latiks. inventāra , no-
vērtēta par Ls 1039,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
99I3z Pagasta valde.

Rīgas prēiektūras 9. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Jēkaba Pētera d. Ķē-
niņa, dzim. 1905. g., karakla 'us.
apliec. JVs 5476. izd. 1927. g.
26. maijā no -10. Aizputes kājn.
pulka komandiera. 9960z

Izlabojums.
Bruņniecības virsmežniecības

sludinājumā ,,Vald. Vēstn." š.g.
146. num. par sekvestr. sagata-
votu materiālu pārdošanu ievie-
susies kļūda: Iespiests ,,Aizupes
nov. JVs 16 — Zutenu apg. kv.
JVs 132 — F70 c. 1921. g., atd.
JVs2; jābūt,,Aizupes nov. JVs 16 —
Zutenu apg. kv. JVs 132 — 70F
c. 1929. g., atd. 2. 9952o
Bruņniecības virsmežz.(paraksts).

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi C. JVs 005141, izdotu
Rīgā, 1929. g. 3. oktobrī ar Idas
Hiršmanis vārdu. 9967z

Rīgas prefektūras 3. iec. pr-ks
izsludina par neder, virsleitnanta
Voldemāra Stūla, dzim. 1885. g.
6. jūnijā, karakl. apliecību JVs
37435, izdotu ,1924.g. 6. septembrī
no Rīgas kara apriņķa priekšnieka

Raiskuma pag. valde izsludina
par nederīgām divi viņas izdotas
un nozaudētas iekšz. pases:
1) izd. 1927. g. 12. okt. ar JVs482,
ser. CN Ns 006082 ar Jāņa
Pētersons vārdu un 2) izd.
1927. g. 19. sept. ar JVs 383

ser. CL JVs 007783 ar Alfrēda
Nikolaja Mauriņš vārdu. 7484b

Atašienes pagasta valde, Rē-
zeknes apr., izsludina par ned,
nozaudēto zirga pasi JVs 03504,
īzd. no Atašienes pagasta valdes
1926. g. 15. aprīlī JVs 504, ar Na-
tareja lijas d. Zinovjeva vārdu,

Blomes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. PZ JVs 10454.
izdotu no Blomes pag. valdes
1927. g. 4. oktobrī ar Nikolaja

Kudravcevs vārdu. 7679z

Galgauskas pag. valde, Mado-
nas apr., atsauc savu 1931. g.
3* jūlijā Mildai Driķis izdoto
apliecību JVs 1358 un uzskata to
par anullētu un nederīgu do-
mātam mērķim. 9918o

Naujenes pagasta valde, Dau-
gavpils apriņķī, izsludina par ne-
derīgu nozaudēto karaklausības
apliecību, izdotu no Daugavpils
kara apriņķa priekšnieka 1927. g.
12. aprīlī ar Lūka Nikitas d.
Antonova vārdu, dzim. 1896. g.
Apliecības oriģināls izdots no
Daugavpils kara apr. priekšnieka
1924. g. 12. novembrī Ns 21430.

Rankas pagasta valde izsludina
par ned. nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. CL JVs 08447,
izd. no Rankas pagasta valdes
1927. g. 10. oktobrī ar JVs 247 ar
Pētera Galiņš vārdu. 7685z

Vīpes pag. valde, Daugavpils
apr., izsludina par nederīgu pie-
teikto par nozaudētu kumeļa
reģistrāc. zīmi JVs 133, izd. no
Vīpes pag. valdes 1928. g. 11. jūl.
ar Jāya Rudzāna vārdu. 7389b

&a%ādi
sludinājumi.

?

SērenGi natioaālās jaunatnes
biedrības

1931. g. 25. maijā sarīkotā mantu
loterijā vinnesti krituši uz šādiem
numuriem:

Ls 130 vērtībā — 859.
Ls 80 vērtībā — 1372.
Ls 50 vērtībā — 47.
No Ls 15—30 vērtībā — 16, 683
No Ls 5—10 vērtībā
171, 413,' 585. 608, 624, 767,

888, 1261, 1399, 1491.
No Ls 2—4 vērtībā:

1, 2, 9, 10, 21 , 30, 39, 48 , 66
70 , 75, 93, 94, 95, 100, 123, 125
126, 131, 135, 140 , 145, 151, 174 ,
177 , 178, 181 , 193, 197, 205, 210 ,
213,215, 216, 219, 223, 226, 229 ,231, 234, 236 , 241, 244 , 251, 252 ,
256, 264 , 267, 271 , 278 , 280, 281 ,
282 , 286, 288,314 , 321, 322, 335,
347,350, 369, 372, 376 , 384, 386,405,409, 424 , 429 ,437 , 440, 456
457,463, 465, 466, 471 , 477 , 480
488, 490. 492, 513 , 515, 518. 519
523,528, 531 , 533,548 , 549, 555,
557,561 , 565, 575, 578 , 589, 601
603 ,610 , 615 , 623 , 645, 655, 657
676 , 682, 691 , 697, 699 , 700 , 708 ,717 ,718, 728, 740, 742, 747763
764,780 , 787, 788, 790, 806, 809
816 , 817, 824 , 827 ,835, 845, 860
863 ,864, 869, 870, 873, 875, 879
885 ,889 , 891 , 892 , 897, 900 ,906
910, 915, 922, 927, 928, 938 ,946
952 , 955, 960 ,961 , 963, 965, 969
974 , 994 , 997 , 1000, 1005, 1016
1018, 1020, 1024, 1030, 1033
1034, 1056, 1084, 1092,. 1103
1106, 1118 , 1120, 1123, 1124
1125, 1129 , 1134, 1135, 1137
1140, 1152 , 1154, 1163, 1166
1173, 1179, 1180, 1187, 1191 ,
1198, 1201 , 1228, 1231 , 1234
1239, 1249, 1250, 1266, 1268
1269, 1280, 1297, 1301, 1309,
1319, 1320, 1327, 1331 , -1338,
1358, 1360, 1373, 1384, 1389,
1401, 1402, 1408, 1417 , 1436
1457, 1461 , 1465, 1467, 1492.

Vinnesti saņemami viena mē-
neša laikā no izsludināšanas
dienas. 9963o

Akc. sabiedr.

jf.i & J.Leif
akcionāri tiek uzaicināti ierasties

ārkārtējā aRcīooāfu sagulcē
kas notiks š. g. 8. augustā,
pīkst. 18, Rīgā, L. Pils ielā JVs23,
ar šādu dienas kārtību:
1) Valdes locekļa ievēlēšana.
2) Ziņojumi un priekšlikumi.-

9998 Valde.
Maksātnespējīgās parādnieces

Millijas Inzelbergs tirg.zem firmas
Cari Ollmann zvēr. kurators zvēr.
adv. F. Neumans paziņo, ka
21. jūlijā, pīkst. 6 vakarā Rīgas
apgabaltiesas namā tiek sasaukta
PILNA KREDITORU SAPULCE.

Dienas kārtība:
1) zvēr. kuratora ziņojums un

darbības pārskats;'
2) zvēr. kuratora atalgojums;
3) jautājums par M. Inzelbergs;

personīgo stāvokli;
4) konkursa valdes vēlēšana;
5) dažādi jautājumi.

Zvēr. kurators zvēr. adv.
9999 (paraksts).

Pastendes pagasta Kāņu ciema
piensaimnieku sabiedrība „Mež-

nieki" likvidācijas valde
dara zināmu, ka ar sabiedrības
pilnas biedru sapulces lēmumu
1930. g. 22. jūnijā nolemts sabie-
drību likvidēt, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu kādas prasības
vai pienākumi pret. biedrību ,
tādus nokārtot resp. iesniegt
likvidācijas valdei ne vēlāki kā 3
mēnešu laikā, skaitot no šā uz-
aicinājuma iespiešanas ,,Valdī-
bas Vēstnesī", piedraudot, ka pra-
sības pēc minētā termiņa netiks
ievērotas, bet nenokārtotie pie-
nākumi piedzīti tiesas ceļā.
Likvidācijas valdespriekšsēdētājs
9727z E. Grinbergs.

Loceklis K- Grinbergs.

Likumu un Ministru kabīne 1a
noteikumu krājums

1931. g. 17. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts?
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.

Burtnīca maksā:
bez piesūtīšanas.. Ls 0,20
ar piesūtīšanu , 0,25

Saturs:
134) Likums par līgumu starp

Latviju un Itāliju par iz-
līgšanu un strīdu nokārto-
šanu tiesas ceļā.

A/s Pirmais privātais lombards
uz savu statūtu § 68. pamata
izsludina par nederīgām pieteik-
tās par nozaudētām ķīlu zīmes
ar JVsJVs384176, 378399 un 379044

9969o Valde.

Penkules izglītības biedrība
„Darbs" izsludina par nederīgu
nozaudēto ziedojumu vākšanas
listi JVs 23, izdotu priekš ziedo-
jumu vākšanas biedrības sarīko-
jamam bazāram 1931. g. 25. maijā

Pasta on telegrāfa departaments
š. g. 27. jūlijā, pulksten 10, savās telpās, Radio ielā,

izāos ļaufctā izsolē
Rīgas Neža parka telefona centrāles

ēkas jaunbūves darbus.
Rakstveida piedāvājumi slēgtās aploksnēs un lūgumi pielaist

mutvārdu izsolē, līdz ar nodrošinājuma dokumentu par Ls 2000,
iesniedzami departamenta būvniecības nodaļai līdz izsoles sākumam.

Tuvākas zinas izsniedz departamenta būvniecības nodaļas
44. istabā. 2* L 1885 10004r

Daugavpils kara slimnīca
(Daugavpils cietoksnī)

izdos jauktā izs&lē
1931. g. 27. jūlijā, pulksten 10,

3000 kg svaigas liellopu gaļas ™
800kg svaigas cūkgaļas piegādi slimus vajadzībām

no 1931. g. 1. augusta līdz 1931. g. 1. decembrim.
Izsole notiks Daugavpils kara slimnīcā, Daugavpils cietoksnī,

augstāk uzrādītā dienā un stundā.
Piedāvājumi izsolē nodrošināmi ar Ls 300.
Tuvāki paskaidrojumi — Daugavpils kara slimnīcas kancelejā,

Daugavpils cietoksnī, katru darbdienu no pulksten 9—15. 9954r

Dzelzceļu vinooldes materiolu opside
izsludina vaftstveidLa iassofes.-

1931. g. 3. augustā uz 1) ugunsdrošiem ķieģeļiem, čuguna kausē-
jamām krāsnīm — 1200 gab.;

2) ugunsdrošiem ķieģeļiem, kaluma, kar-
sējamām, rūdāmām un vara kausēja-
mām krāsnīm — 10599 gab.;

1931. g. 3. .augustā uz 1) alvu, lietņos — 3000 kg;
2) svinu, lietņos — 15000 kg.

Izsoļu sākums pīkst. 11 no rīta, ist. 121. Dalībniekiem jāiemaksā
5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas zinas dzelz-
ceļu virsvaldē, Gogoļa ielā JVs 3,'ist. 103. L 1888 10005r

5. rajona inženieris,
savā kancelejā, Daugavpilī, Šosejas ielā JVs68, izdos jauktā izsolē
š. g. 28. jūlijā, pulksten 10,

01,00 m dzelzsbetona caurtekas jaunbūvi
pār gravu pie Piedrujas muitas punkta.

Nodrošinājums Ls 370. Pie līguma slēgšanas nodrošinājums
dubultojams. L 1892 10006r

Tuvākas ziņas kancelejā, parastā darba laikā.

Valsts Jaunpils vaislas lopu audzētava
pārdos jauktā izsolē š. g. 28. jūlijā, pulksten 11, savā kantorī,
audzētavas augļu dārza š. g. ābolu un bumbieru ražu.

Solītājiem pirms izsoles jāiemaksā audzētavas kantorī Ls 50
drošības naudas.

Tuvākas ziņas un izsoles noteikumus izsniedz katru dienu
audzētavas kantorī. Tālrunis Jaunpils 5. Pasts caur Jaunpili.
Dzelzceļa stacija Biksti. L 1898 10007r

Akc. sab. Liepājas ādu fabrika „KORONA", Liepājā,
(fāvaftcšts par 1930. g.

Bilance 1930. gada 31. decembrī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Mašīnu un nekustamu īpašumu konts Kapitāla konts 1000 000,—
Liepājā un Jelgavā ...... 753566, 65 Rezerves kapitāla konts 14825,57

Kases konts Liepāja un Jelgava 517,12 Amortizācijas kents:
Debitoru konts, izejvielas, pusfabri- par pagājušiem gadiem 158801,83

kāti, ģērvielas, ķīmikālijas u. c. par 1930. gadu . . . 40 312,26 213 939,66
Liepājā un Jelgavā 2 104 976,25 Kreditoru konts. . ..... ... 1625819,24

Pārejošas summas 1 458,80 Pārejošas summas 309-
Peļņas un zaudējumu konts 77 831,90
zaudējums no

1929. g. . . 17 068,72
amortizācija
par 1930. g.. 40 312,26 57 380,98

Tīra peļņa . . . . 20 450,92
Ls 2 860 518,82 Ls 2 860 518,82

Pelņas un zaudējumu konts 1930. g. 31. decembrī.
^ .-,. . Debets. Ls Kredīts. LsDazadii izdevumi 664 826,62 Brutto peļņa par pārdotām ādām 742 658,52Amortizacna 40 312,26
Peļņa. . .' 37 519,64 77 831,90

Ls 742 658,52 Ls 742 658,5Z
99680 Valde:"

Pamatojoties uz

v Paju sabiedrības

„CaulIšufabrika A.Rāmo"
statūtu §§ 47. un 48, sabiedrības
valde uzaicina dalībniekus uz

vispāii Mriijo sapīti
š. g. 15. augustā, pulksten 18.
Mārstaļu ielā 15, ar šādu dienas
kārtību:
1) valdes ziņojums;
2) sabiedrības likvidācija;
3) likvidācijas kommisijas vēlē-

šanas;
4) dažādi jautājumi.

9961o Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 154 16.07.1931��$桭瑸쎘㥏��렊
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles Rīkojums JVs 125��ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi�倳当吰〲㘹�ﰁആ̀Ԁ！ဆ恖⼈
	Article
	Latviju bankas nedēlos pārskats�㘹�ﰁആ̀Ԁ！ဆ恖
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㘵〰㘴〱ㄳ〰㙣〰㙦〰㜳〰㈰〰㜰〱〱��
	KURSI.
	Article
	(fiesu sludinājumi.�iņoj
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	? , , "Citu iestāšu sludinājumi.�摵牪屵〱〱屵〱㐶椠
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	&a%ādi sludinājumi. ?�屵〱㍣‱㝆⁜田ㄳ挠
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4


